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September 

 Masser af konkurrence, masser af mad, masser af alting! 

Atletikdag 6.-9.klasse

Traditionen tro tog 6.-9.klasse igen i år til 

Ringsted atletikanlæg og deltog i søskende 

skolernes atletikdag. Det forløb fremragende, 

hvor der både var plads til grin, smil, sved og 

en masse solskin.  

Eleverne hyggede sig en masse, men der var 

også en konkurrencedel at tage stilling til. 

Her var skolens topatlet i år Emmanuel fra 

7.klasse, som viste stort overskud i mange di-

scipliner.  
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Tur for 0.-5.klasse

0.-5.klasse udnyttede chancen ved, at de 

store var ude af huset til at gøre selvsamme. 

De tog på en solrig udflugt, hvor de besøgte 

Charlottenlund Fort. Man kunne ikke havde 

valgt en meget bedre dag, hvor der både var 

sol og varme til de glade elever.  

 

 

 Trivsels arbejde på Svanevej 

Trivselsarbejde i 0.-2.kl. 
 
I forbindelse med vores trivselsarbejde udfø-
rer eleverne blandt andet massage skiftevis 
på hinanden imens de får læst historier, der 
passer til massagens bevægelser. Klassen sy-
nes det er meget hyggeligt og sjovt at mas-
sere. Bagefter taler vi om historiens indhold 

og finder genkendelige situationer og, hvor-
dan man kan handle på dem. 
Den historie de hørte til dagens massage var: 
Runes frikvarter 1 fra Red barnets materiale.  
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Sammenskudsgilde 

I en hyggelig atmosfære fyldt med glæde og 

positiv energi bød bestyrelsen velkommen til 

Svanevej Privatskoles årlige kulturaften. 

Dette festlige arrangement var med hoved-

målet at styrke fællesskabet på Svanevej Pri-

vatskole. For at opnå dette blev alle familier 

bedt om at medbringe en ret fra deres eget 

hjem, som de var klar til at dele med de an-

dre gæster. Sammenskudsgildet blev på den 

måde et bånd til at fremme en følelse af sam-

menhold. 

Aftenen begyndte med velkomst fra skolens 

bestyrelse. Efter velkomsten begyndte det 

kulinariske eventyr. Borde blev fyldt med et 

væld af lækre retter fra forskellige kulturer og 

køkkener. Fra hjemmelavede lasagne til kryd-

rede karryretter og delikate desserter - 

mangfoldigheden af smagsoplevelser var im-

ponerende. 

Da alle var mætte, havde lærere og elever 

forberedt en række konkurrencer, der fik for-

ældrene til at konkurrere og grine sammen. 

Forældrene blev delt op i hold baseret på de-

res børns klassetrin, og de gav alt, hvad de 

havde, for at flødeboller til deres børns 

klasse. 

Efter konkurrencen og masser af latter var 

det 3.-5. klasseforældrene, der trak det læng-

ste strå og løb med flødebollerne. Deres sejr 

blev fejret med jubel fra klassens elever, og 

det var tydeligt at se, hvor meget det betød 

for dem at vinde.  
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Kulturaftenen på Svanevej Privatskole var en 

stor succes på alle måder. Den bragte foræl-

dre, elever og personale tættere sammen, 

skabte nye venskaber og mindede alle om be-

tydningen af fællesskab og samarbejde. Det 

var en aften fyldt med smil, latter, god mad 

og glæde - en aften, der vil blive husket som 

en af de mest mindeværdige begivenheder 

på skolen. 

Samlinger 

I år har vi startet en ny tradition, hvor vi hver ons-

dag mødes til fælles samlinger. Vi tror, at disse 

samlinger er rigtig gode for at styrke vores fælles-

skab på skolen og give vores børn tid til at tænke 

over vigtige ting. En gang om måneden får vi be-

søg af nogle mennesker fra Adventistkirken.  

De kommer for at dele tanker, som kan være bi-

belhistorier, eventyr eller lignende. Det er noget, 

som vores børn kan tænke over og lære af. 

Udover de spændende besøg er de øvrige samlin-

ger på vores skole. 

En gang om måneden deler vi samlingen mellem 

elevrådsmøderne og vores fælles samling. Dette 

giver vores elever en chance for at tale om skole-

livet, dele idéer og arbejde sammen på forskellige 

projekter. 

De resterende uger af måneden bruger vi samlin-

gen til at fokusere på trivsel i vores klasser. Dette 

er en vigtig tid, hvor børnene kan dele deres tan-

ker og følelser med deres klassekammerater og 

lærere. Vi arbejder sammen på at skabe et posi-

tivt og støttende miljø for alle vores elever. 

6. september fik vi besøg af præst Inger Kjartans-

dottir. Inger arbejder i Adventisternes kirke på 

Svanevej. Hun fortalte vores børn om lyset og 

mørket, det gode og det onde. Hun brugte sine 

egne oplevelser, blandt andet med hendes 

hunde, til at forklare det.  

Fakta om Adventist Kirken 

Hvis du ikke ved så meget om adventisterne, er 

de en kristen gruppe, der er blevet til for længe 

siden. Adventisterne tror på, at lørdagen er en 

særlig dag for at hvile og tænke over Gud. De er 

meget interesserede i sundhed og velvære. Ad-

ventister tror på håbet om, at Jesus kommer til-

bage en dag. 

 

”Vi glæder os til at have mange flere spændende 

samlinger i dette skoleår” Jakob /Skoleleder
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